[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» __07__. 2015 г.              г. Енисейск                                 № 131- п
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.06.2015 г. № 107-п «Об утверждении  тарифа  на содержание жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, для собственников жилых помещений на территории города Енисейска,  не  принявших  решение  об   установлении тарифа  за содержание жилья включающий в себя текущий ремонт жилого  помещения, содержание общего имущества в многоквартирном доме и  вывоз  бытовых сточных вод».
В соответствии Федеральным законом от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  руководствуясь ст.  44.1, 44.2, 44.3 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в наименования постановления администрации города №107-п от 30.06.2015г. изложить в следующей редакции: «Об утверждении  размера платы за  содержание жилого  помещения  для нанимателей по договорам социального найма, для собственников жилых помещений на территории города Енисейска,  не  принявших  решение  об   установлении размера платы  за содержание жилого помещения».
2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить с 1 июля 2015 года размер платы за  содержание жилого  помещения  для нанимателей по договорам социального найма, для собственников жилых помещений,  не  принявших  решение  об   установлении размера платы за  содержание жилого  помещения, согласно приложению № 1.
3 Приложение  №2  к постановлению администрации города от 30.06.2015 г. № 107-п «Об утверждении  тарифа  на содержание жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, для собственников жилых помещений на территории города Енисейска,  не  принявших  решение  об   установлении тарифа  за содержание жилья включающий в себя текущий ремонт жилого  помещения, содержание общего имущества в многоквартирном доме и  вывоз  бытовых сточных вод» отменить.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном интернет - сайте администрации города www.eniseysk.com и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации по жизнеобеспечению и экономическому развитию города Патюкова О. А.
Глава администрации города                                                                 А.В. Авдеев

Шмик Дмитрий Александрович

Фролова Анна Ивановна

8(39195)2-49-49